CI / BACIA DO RIO CORRENTE – Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente

CNPJ nº 15.122.475/0001-28

Rua Gerulino Alves Pereira, s/n, CEP: 47.665-000 – São Félix do Coribe/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 001-2021

 O Consórcio Intermunicipal Bacia do rio Corrente, torna público que fará realizar licitação na
modalidade Convite, do tipo menor preço global, por execução indireta mediante o regime de
empreitada por preço global, para contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de drenagem da pista compreendida entre o entroncamento BR 135 / Povoado Água do Carmo
(Cocos), extensão de 4,34 km, conforme especificações do Projeto Básico/Termo de Referência Anexo
I, deste Convite. A entrega e abertura das propostas será no dia 09 de novembro de 2021, às 09h00m,
horário de Brasília, na sede da Prefeitura Municipal de Cocos-BA, situada na Rua Presidente
Juscelino, nº 115, centro. O Edital e demais informações estarão à disposição dos interessados no site
oficial do Município, no endereço eletrônico: http://www.cocos.ba.gov.br/ e/ou na sede da Prefeitura.
Maiores informações através do e-mail: licitacaopmcocos@hotmail.com ou pelo telefone (77) 3489-
1041.

   Cocos – BA, 28 de outubro de 2021.

ANIZIO VEIGA FILHO
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.cocos.ba.gov.br/
mailto:licitacaopmcocos@hotmail.com